
Σελίδα 1 από 1 
 

 

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού 3 (Κατακύρωση Διαγωνισμού) της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης 

για την «Ετήσια Προμήθεια και τοποθέτηση συστημάτων σκίασης σε χώρους του Πανεπιστημίου 

Πατρών 2021», Διακήρυξη 31/21. 

 

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 19424/12.10.2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τα  

συνημμένα. 

 

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 51/14.10.2021 συνεδρίασή του, αφού έλαβε 

υπόψη  το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του Πρακτικού 3 (Κατακύρωση Διαγωνισμού) 

της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης για την «Ετήσια Προμήθεια και τοποθέτηση συστημάτων σκίασης 

σε χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών 2021», Διακήρυξη 31/21, το οποίο έχει ως ακολούθως: 

 

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφασίζει ομόφωνα την κατακύρωση του 

αποτελέσματος του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την «Ετήσια Προμήθεια και τοποθέτηση συστημάτων σκίασης σε 

χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών 2021» (Αριθ. Διακ: 31/21)  στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία 

«ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ Ι. ΚΑΙ Β. Ο.Ε.», o οποίος προσέφερε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

μόνο βάσει τιμής, με το ποσό των 72.726,00 € συμπ. ΦΠΑ 24%.   

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

 
                                                                                                         

                                                                                                        Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

        

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας 

 

 

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg

	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 14/10/2021

Αρ. Πρωτοκόλλου: 20366
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-10-14T13:54:27+0000
	Not specified




